
Selvevaluering 
Learnmark Gymnasium – opfølgningsplaner   
 

Afdeling – team :  Ansvar  Deadline 

Motiveret indsats  

ETU: Learnmark Gymnasiums elevtrivselsundersøgelse (ETU) fra 
efteråret 2021 viser generelt flotte resultater. På Samtlige 
hovedparametre ligger vi over eller på niveau med 
landsgennemsnittet, og kan konstatere fremgang i forhold til året 
før. I forhold til ETU’en er vi steget på læringsmiljø, 
klasserelationer, støtte hjemmefra og arbejdspres i forhold til året 
før. Dog klarer HHX sig bedre end HTX i forhold til velbefindende 
og arbejdspres. 

FRAFALD: Frafaldet på Learnmark Gymnasium i skoleåret 2021-
2022 er det laveste nogensinde i den periode, vi har målt frafald. 
Pr. 1. juni 2022 er frafaldet 1,7 % svarende til 17 elever, mod i alt 
5,2%  og 52 elever året før.  

BÆREDYGTIGHED: Vi har i skoleåret 2021-22 arbejdet meget 
med bæredygtighed i de enkelte fag, hvor alle faggrupper har lavet 
bæredygtighedsforløb og gennem den store bæredygtighedsdag i 
september. Vi er nu kommet til at arbejde med bæredygtighed i 
vores organisation på skolen.  

ATTRAKTIVITET: 

På HHX står vi med et meget flot optag på 9 fyldte klasser. 

På HTX er der 98 optagne elever, hvilket er en tilbagegang.  
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Beskriv indsatsen – hvad vil vi gøre :  

ETU: Vi vil i det kommende år have fokus på elevernes 
velbefindende på både HHX og HTX. Vi vil arbejde med en let 
tilretning af vores Netwerks-koncept, så vi får endnu mere fokus på 
trivsel i 1.g’ernes studieretningsforløb. 

BÆREDYGTIGHED: Vi vil arbejde organisatorisk med 
bæredygtighed, så vi organisatorisk står bedre i forhold til at vi er 
UNESCO verdensmålsskole – og bruge bæredygtighed som et 
parameter til at skabe et godt og inspirerende skolemiljø 

  



ATTRAKTIVITET: Vi vil på HTX arbejde med attraktivitet ved at 
have fokus på naturvidenskab i næste skoleår. Blandt andet 
gennem en ny naturvidenskabsfestival. 

Beskriv forventet effekt og måltal ( f.eks at øge feed back fra 
72 – 80 , at nebringe frafald fra 12-12 pct, at øge overgang til 
HF)  

ETU: Med de trivselstal og de frafaldstal vi har haft i dette skoleår, 
kan vi ikke forvente en forbedring af tallene. Vores mål er at vi 
lander på det samme niveau eller bedre på ETU’en.  

BÆREDYGTIGHED: Vi skal have implementeret hvordan vi i 
skolens forskellige organisatoriske organer arbejder med 
bæredygtighed.  

FRAFALD: I forhold til frafaldstal er de i historisk sammenhæng så 
urealistisk lave, at vi må forvente et højere frafald i skoleåret 2022-
23. Frafaldet ligger historisk – efter en genopretningsperiode i 
2013-14 (9,8%) og 2024-15 (6,7%) på omkring 5%. Målet er at vi 
ligger under 5 % i frafald.  

ATTRAKTIVITET: Vi skal optage mindst 110 elever til august 2023.  

 

 

 

 

 

 

 


